2

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

от 27 февраля 2019 года  № 14-9
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в Положение о порядке участия муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в организациях межмуниципального сотрудничества

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2018 года                            № 189-ФЗ «О внесении изменения в статью 68 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в Положение о порядке участия муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в организациях межмуниципального сотрудничества», утвержденное решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 26 октября 2006 года № 41-11 следующие изменения:

а) в абзаце втором пункта 3.1 слово «закрытых» заменить словом «непубличных»;

б) в пункте 3.3 слово «закрытых» заменить словом «непубличных».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр города Горно-Алтайска

    Ю.В. Нечаев

PAGE